
    

  
 

             

OY SOYA AB / JALOFOODS on kotimainen luomutofua valmistava kasviproteiinien pioneeri. Toimintamme keskiössä 

meillä ovat vastuullisuus kaikessa tekemisessämme ja korkea laatu jokaisena päivänä. Tuotantolaitoksemme sijaitsee 

Tammisaaren Leksvallissa, jossa työllistämme tänä päivänä noin 30 työntekijää. 

Haemme nyt tiimiimme 

KESÄTYÖNTEKIJÖITÄ 

TUOTANTOON JA LAADUNVALVONTAAN 

 
Odotamme sinulta hyviä ongelmanratkaisu- ja tiimityöskentelytaitoja, tarkkaavaista ja huolellista asennetta työhön 
sekä ennen kaikkea positiivista asennetta ja halua oppia uutta! Työ on kaksivuorotyötä ja hakijoilta edellytetään 
vähintään 18 vuoden ikää. Työn aloitusajankohta on sovittavissa. 
 
Tarjoamme kilpailukykyisen palkan ja työsuhde-edut sekä tutkitusti hyvän työilmapiirin 
 
Kiinnostuitko? Jos kyllä, niin lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi 2.3.2025 mennessä sähköpostitse 
henri.marjala@jalofoods.fi. Lisätietoja antaa henkilöstövastaava, Henri Marjala, puh. 050 341 5084 
 
Voit myös jättää avoimen hakemuksen muita työmahdollisuuksia varten, jolloin huomioimme tietosi, kun  
meillä tulevaisuudessa avautuu muita työpaikkoja. Haemme myös KIIREAPULAISIA jatkuvalla haulla, lisätietoja 
kotisivuiltamme: jalotofu.fi/meille-toihin 
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1. Kesätyö tuotannossa ja laadunvalvonnassa 
Haluatko osaksi vastuullista elintarvikealan yritystä ja päästä oppimaan uutta? Etsimme nyt kesätyöntekijöitä 
elintarviketuotantoon ja laadunvalvontaan Tammisaaren Leksvalliin. 
OY SOYA AB / JALOFOODS on suomalainen luomutofua valmistava kasviproteiinien edelläkävijä. Meillä vastuullisuus ja 
korkea laatu ovat toimintamme ytimessä. Työllistämme noin 30 henkilöä ja tarjoamme mukavan työympäristön sekä 
monipuolisia tehtäviä kesätyöntekijöillemme. 
2. Mitä kesätyö sisältää? 
Tuotannossa pääset osallistumaan elintarvikkeiden valmistukseen ja pakkaamiseen. Laadunvalvonnassa työtehtäviisi 
kuuluu esimerkiksi tuotteiden ja prosessien tarkastaminen sekä näytteenotto. Kaikkiin työtehtäviin perehdytetään, 
joten aiempi kokemus ei ole välttämätöntä. 
 
Odotamme sinulta 

✔ 18 vuoden ikää (työ on kaksivuorotyötä) 

✔ Huolellisuutta ja tarkkuutta 

✔ Hyviä tiimityö- ja ongelmanratkaisutaitoja 

✔ Positiivista asennetta ja halua oppia uutta 
 
Tarjoamme 

✔ Kilpailukykyisen palkan ja työsuhde-edut 

✔ Tutkitusti hyvän työilmapiirin 

✔ Mahdollisuuden kehittää osaamistasi elintarvikealalla 

✔ Mahdollisuuden jatkaa kiireapulaisena myös kesän jälkeen 
Työn aloitusajankohta on sovittavissa. 
 
Näin haet 
Lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi 2.3.2025 mennessä sähköpostitse osoitteeseen henri.marjala@jalofoods.fi. 
Lisätietoja antaa henkilöstövastaava Henri Marjala, puh. 050 341 5084. 
   Haemme myös kiireapulaisia jatkuvalla haulla! Jos olet kiinnostunut, katso lisätiedot ja jätä hakemus 
verkkosivuillamme: jalotofu.fi/meille-toihin. 
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